
AGROSPOL Velká Bystřice s.r.o. nabízí všem zájemcům možnost 
brigádnické výpomoci při jarních pracích ve chmelu. 

- jedná se o navádění chmele a následující dvě opravy navinutí
- v měsících duben a květen dle vzrůstu chmelových rostlin
- práci je možné vykonávat i po běžné pracovní době a o víkendech
- se zájemci bude sepsána dohoda o provedení práce

- opět výrazně navýšena až na 3680,- Kč za 1 řádek (640 rostlin)
- této odměny lze dosáhnou pouze při splnění podmínek uvedených 

ve smlouvě a v návodu na navinování chmele
- výše odměny závisí na počtu rostlin v jednotlivých řádcích, který je 

v rozmezí 448 až 640

- pouze osobně v pracovní dny i o víkendech 
- od 1. února do 5. března 2018 v době od 7:00 do 17:00 hodin 
- na vrátnici firmy Agrospol Velká Bystřice s.r.o., ulice Svésedlická 

740, Velká Bystřice 

Odměna

Nabídka práce - Navádění chmele

Zájemci se mohou přihlásit 

Základní infromace

Více informací na www.agrospolvb.cz

http://www.agrospolvb.cz
http://www.agrospolvb.cz

